
 
Pracovní list č.1 

 

 

 

Vytvoř  průkazku člena redakční rady 
 

Na základě své představy vytvoř grafický návrh přední strany průkazky člena redakční rady, kterou budeš využívat 

při práci redaktora v rámci získávání informací na práci našeho školního časopisu. 

 

 

 

 

 

Přední strana 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
Pracovní list č.2 

 

 

 

Vytvoř  průkazku člena redakční rady 
 

Na základě své představy vytvoř grafický návrh zadní strany průkazky člena redakční rady, kterou budeš využívat 

při práci redaktora v rámci získávání informací na práci našeho školního časopisu. 

 

 

 

 

 

Zadní strana 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
Pracovní list č.3 

 
Vysílací plán 

Znělka 

Vstup 1  Čas…………………………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

Písnička Čas …………………………………………………………………………………………………………... 

 

Vstup 2 Čas …………………………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

Písnička 2 Čas…………………………………………………………………………………………………………. 

 

Vstup 3 Čas……………………………………………………………………………………………………………. 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

Písnička Čas …………………………………………………………………………………………………………... 

 

Vstup 4 Čas …………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Písnička  Čas………………………………………………………………………………………………………….. 

 



 
Závěr ………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

 

Pracovní list č.4. 

 

Vysílání moderátorských dvojic 
 

Vysílací čas je 20 minut. Prací moderátorské dvojice kromě vlastního vysílacího času je taky důkladná příprava na 

vysílání. Ta zahrnuje kromě vlastního vysílacího plánu také příprava moderátorské pracoviště ( sestavení a 

propojení jednotlivých komponent a vyzkoušení jejich funkčnosti). Moderátorská dvojice odchází z vyučování  5 

minut  před zvoněním a provede poslední nezbytné přípravy. 

  

 

Ve dvaceti minutách je potřeba zvládnout: 

 

 Přehrát úvodní znělku 

 Představit se 

 Vlastní vysílání 

 Možnost vyhlášení soutěže s vyhodnocením 

 Závěr vysílání 

 

 

Zde vyplň skutečnosti své moderátorské dvojice. 

 

Název dvojice……………………………….. 

 

Složení …………………………………………………………………………. 

 

 

Styl muziky, kterou dvojice bude preferovat ………………………………………………………. 

 

……………………………………………………………………………………………………… 

 

 

Zaměření soutěže, kterou budu zapojovat do svého vysílání 

 

……………………………………………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………………………………………… 



 
 

Pracovní list č.5 

 

 

 

 Popiš míchací pult  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
Pracovní list č.6 

 

Pomocí tužky propoj a zakresli správné zapojení mixážního pultu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na obrázku vidíš tři tlačítka. 

 Které mají být zapojené a které ne? 

Zakresli a popiš! 

 

 

 

 

 

 

 
 


